

Formandsberetning

Så fik vi endelig en hel sæson uden afbrydelser af corona og forskellige ombygninger.

* Vores medlemstal ligger nogenlunde stabilt på omkring 200 personer – der har været afgang af forskellige grunde (vi bliver ældre og vise tider passer ikke alle) – men der har så også været en nogenlunde tilsvarende tilgang. Det skyldes måske en ny FLYER, som Kjeld har designet – en flot og enkel meddelelse om hvad SSS er og kan tilbyde – I kan få nogle eksemplarer og uddele til venner og naboer – vi skal gerne have fat i flere 60+ personer til afløsning/supplement til os 80+.

* Foreningen har i indeværende sæson udbudt 20 forskellige hold : Boldspil (4), Gymnastik (5), Yoga (2), Svømning (2), Badminton (2), Bordtennis (1), Bridge (1), Patchwork (1), Stavgang (1) – vi forsøgte også yderligere at udbyde et badminton hold for øvede og et nyt boldspilhold uden den store tilslutning, så de blev ikke oprettet og Bridgeholdet kom heller ikke i gang p.g.a. manglende tilslutning. Vi har desværre måttet lukke et gymnastikhold med udgangen af 2022 (G1 – tirsdag) p.g.a. for lav tilslutning og sige farvel til den ny ansatte instruktør (Steffen Adamsen) Og vi er nu også nødt til at sige farvel til Anne Eyrich (instruktør på G4 og LG1), som ikke ønsker at fortsætte efter 8 år i foreningen. Og så fortsatte boldspil i maj/juni og august for de særligt interesserede.

* Foreningen har afholdt flere arrangementer i sæsonen: 6/11 foredrag ved PKO (med ringe tilslutning), 22/2 foredrag om Ellehammer (med omkring 15 fremmødte), 21/3 foredrag af HHL (med omkring 15 fremmødte). Det er så et spørgsmål, om interessen for disse foredrag er stor nok til at fortsætte ! og om vi skal droppe dem – det må I/vi tænke lidt over.

* Foreningen havde desuden et vel besøgt arrangement på Mariehøjcentret d. 25/11, hvor en veloplagt ”Barbershop” gruppe underholdt os med munter og glad sang (videoer fra arrangementet kan ses på foreningens hjemmeside).

* Og så havde vi arrangeret et hjertestarterkursus d. 2/11 med deltagelse af 24 medlemmer – et rigtig godt kursus, som vi påtænker at gentage.

* Vandreferien i år gik til Albanien/Nordmakedonien – et nyt og for de fleste fremmed sted. Vi var 20 deltagere, som fik en meget vellykket ferie (fremragende turlleder : Jesper Brandt) – det er værd at deltage i disse ture – Annette har skrevet en meget flot og lang beskrivelse af vores tur (kan ses på foreningens hjemmeside).

* Årets julefrokost blev afholdt d. 2/12 på frilandsmuseets restaurant for omkring 40 tilmeldte - god stemning, men povert traktement (så det skal nok ikke gentages der).

* Bestyrelsen har holdt i alt 6 møder i indeværende sæson og håber, at der er nogle yngre medlemmer i foreningen, der vil erstatte dem der nu går ud. Foreningens økonomi er OK, men det vil kassereren redegøre for.

* Og så nogle småting: De fleste ser formentlig SeniorNyt, som sendes til beboerne i Rudersdal kommune. SSS´ s sider har fået nyt og flot design takket være Anne Adsersen.

* Som I formentlig har bemærket har kommunens energisparetiltag bevirker, at temperaturen er sat ned til 19 grader og saunaerne lukket. Kommunen er i gang med at nytænke halaktiviteter for beboerne. Der er planer om at bygge en Holte hal 3 i forbindelse med de to haller – det er på tegnebrættet (med forslag) men ikke vedtaget – så vi får måske om (1-2-3-4 år) igen byggerod omkring Holtehallerne.

* En sidste ting jeg vil sige er problemerne omkring rengøringen af gulve og stole i Holte hallen og træningslokalet. Vi har gjort inspektørerne opmærksom på, at det ikke er optimalt og det hjælper så i nogen tid, men den nye Steen er meget lydhør for os.

* Og til allersidst: nu planlagte arrangementer: 10/5 tur til vikingeskibsmuseet i Roskilde (se hjemmesiden), 12/6 Tur til Røsnæs (se hjemmesiden), 2 cykelture (arrangeres af Dan og annonceres på hjemmesiden), Vandreferie i Toscana (sept – turen er fyldt op), sommerbold fortsætter måske i maj/juni/august (Anne Adsersen). Planer til efteråret: Udflugt til Stevns, foredrag ved sportsjournalist og en aften om klimabevægelsen i Rudersdal).

* Og til aller aller sidst : Der er igen kommet spørgsmål om medlemmerne er interesseret i at foreningen tager DANS op som en ny aktivitet ? Meld gerne tilbage om I er interesseret i det.

* Og så vil jeg slutte af med at takke vores dygtige instruktører (Martin, Anne, Rikke, Susanne og Magdalena) for lang, trofast og dygtigt arbejde for SSS og bestyrelsen for dejligt, behageligt og godt samarbejde.